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Afrejse: 20.07.2026
Hjemkomst: 23.07.2026
Varighed: 4 dage
Afrejse fra (Bus): Fyn, Jyl., Sjæ.
Pris fra: 4.895,-
  

Højdepunkter

Forunderlige Fur med lokalguide
Nationalpark Thy
Østerssmagning på Venø
Aftentur til Jammerbugten
Dejlige Løgstør Parkhotel
Fri kaffe på hotellet
Vin, øl og vand ad libitum til middagen
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Limfjordslandet

”Ja Limfjord, jeg elsker dit blå humør, i kuling fra Hals og til Harboør’”. Sådan har digteren Erik Bertelsen
erklæret sin kærlighed til netop dette farvand i Danmark, og vi har med Limfjorden som omdrejningspunkt
samlet en symfoni af spændende og interessante seværdigheder og besøgssteder, som skal have vores
opmærksomhed på denne hyggelige og oplevelsesrige rejse.

Limfjorden har gennem tiden været af kolossal betydning for udviklingen i Jylland, lige fra stenalderen, hvor
køkkenmøddingerne ved Ertebølle vidner om bosættelser, over vikingetiden med borganlæg og de rige
limfjordskøbstæder, der udviklede sig især i middelalderen og til vore dage, hvor såvel erhvervs- som
fritidsaktiviteter stadig nyder godt af det smukke farvand.

Kom med og oplev alle perlerne på denne rejse, hvor vores små færgeoverfarter er med til at krydre vores
udflugter.
Vi bor dejligt centralt ved et af Limfjordens smalleste steder, Løgstør. Vi skal bo på det veldrevne Løgstør
Parkhotel, der byder os velkommen med lyse og velindrettede værelser, god mad og dejlige faciliteter,
herunder f.eks. swimmingpool.
Hotellet tilbyder fri ta’ selv kaffe om eftermiddagen under hele opholdet, og til middagen hver aften er der øl,
vin og vand ad libitum.
Under vores ophold på Løgstør Parkhotel gøres værelserne ikke rent hver dag, men personalet tømmer
affaldsspand og bytter håndklæder på værelserne efter behov.
Se mere om hotellet her på vores hjemmeside under hotel fanen.

Dagsprogram

1. dag: Viborg og Løgstør
Påstigning på Sjælland, Fyn og i Jylland. Når vi er samlet i bussen, kører vi op over den jyske højderyg mod
en af Danmarks ældste byer, domkirkebyen Viborg. Her får vi lejlighed til en spadseretur i den gamle bydel.
Er der åbent i kirken, går vi indenfor, inden vi kører mod Løgstør, hvor vi skal besøge Limfjordsmuseet. Vi
skal også på sejlads på Frederik VII’s Kanal, som blev gravet i midten af 1800-tallet for at sikre
skibstrafikken på netop dette sted, hvor Limfjorden ofte sandede til.
Indkvartering og middag på Løgstør Parkhotel.
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2. dag: Fur med lokalguide. Mors. Aftentur til Jammerbugten
Det bliver en forrygende dag med masser af oplevelser. Vi besøger limfjordsøen Fur, hvor vi skal på en to
timers rundtur med vores lokalguide, der kan fortælle levende om øen og dens beboere. Fur er kendt for sit
geologiske særpræg. Mulighed for 2 stk. smørrebrød inkl. en øl eller en vand i tilkøb på Fur Færgekro. Skal
bestilles sammen med rejsen.
Fra Fur går udflugten til Mors, hvor vi kører en prægtig rundtur. Bl.a. kommer vi igennem Aksel Sandemoses
(ham med Janteloven) fødeby, Nykøbing Mors, og til et hyggeligt stop ved den geologisk interessante
Ejerslev Havn.
Har du lyst, kan du efter aftensmaden køre med på en hyggelig aftentur til Jammerbugten.  Her kan man
dyppe tæerne i vandet, nyde udsigten og aftenstemningen.
Aftenturen varer max. et par timer.

3. dag: Skaldyrsoplevelse på Venø. Thyborøn og tur i Nationalpark Thy
Endnu en indholdsrig dag venter os. Ved Struer sejler vi til Venø. Her skal vi på rundvisning hos Venø
Seafood, som leverer Limfjordens fødevarer lige fra muslinger til østers og hummere. Naturligvis er der også
smagsprøve.
Fra Venø går turen forbi Lemvig til fiskeribyen Thyborøn. Her er der mulighed for f.eks. at besøge
Jyllandsakvariet, Iskunsten eller Sea War Museum, der bl.a. fortæller om 1. verdenskrigs store søslag.
Vi krydser Thyborøn Kanal og kører herfra ind i Danmarks første nationalpark, Nationalpark Thy, som er
vidtstrakte klitheder og klitplantager så langt øjet rækker.

4. dag: Aalborg, Hals og Hvidsten Kro
Efter morgenmaden tager vi afsked med hotellets venlige personale. Vi har et lille besøg ved Aggersborg,
den første og største af Kong Harald Blåtands ringborge, som i dag er optaget på UNESCOS liste over
verdens kulturarv. I Aalborg smutter vi en tur forbi Cimbrertyren og Budolfi Kirke og krydser såmænd også
Limfjorden både over broen og gennem Limfjordstunnelen, inden vi kører østpå mod Hals ved Limfjordens
vestligste punkt.
Fra Hals sejler vi over til Egense, og vores næste mål er kaffe og kringle på Hvidsten Kro syd for Mariager.
Under 2. verdenskrig dannede Hvidsten Kro ramme om modstandsfolkene i Hvidstengruppen, hvis tragiske
skæbne blev filmatiseret for nogle år siden.
Fra Hvidsten kører vi mod Sydøstjylland og tilbage mod vores udgangspunkter.
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Rejsefakta

Afrejse: 20.07.2026
Hjemkomst: 23.07.2026
Varighed: 4 dage
Afrejse fra: Fyn, Jyl., Sjæ.

Priser

Enkeltværelse. Forplejning ifølge program 5.895 Kr.
Dobbeltværelse. Forplejning ifølge program 4.895 Kr.
3-sengsværelse. Forplejning ifølge program. 4.895 Kr.

Prisen inkluderer

Dansk rejseleder, buskørsel i ****bus, hotelophold med halvpension fra og med aftensmad første dag til og
med morgenmad sidste dag, fri ta’ selv kaffe på hotellet, øl, vin og vand ad libitum til middagene, sejlads på
Frederik VII’s Kanal v/ Løgstør, besøg i Limfjordsmusset, lokalguide på Fur, rundvisning og smagsprøve på
Venø Seafood, færgeoverfarter i Limfjorden iht. rejseplan, eftermiddagskaffe på Hvidsten Kro samt alle
lovpligtige skatter og afgifter.

Tilkøb

Frokost på Fur Bryghus:2 smørrebrød 1xæg og rejer, 1xflæskesteg inkl. 1 øl eller 1 sodavand: 199 kr.
Frokostsandwich med kylling og bacon: 51 kr.
Frokostsandwich med skinke og ost.: 51 kr.
Smurt rundstykke m. kaffe/te på afrejsedagen v. Kolding: 19 kr.
Sandwich til hjemturen: 75 kr.
Udflugter ifølge program, eksklusiv entréer: Inkluderet
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Indkvartering

20.07.2026 - 23.07.2026 Løgstør Parkhotel

Alle afgange på rejsen "Limfjordslandet"

Afrejse Hjemkomst Dage Pris fra Afrejse fra
08.06.2026 11.06.2026 4 dage 4.895,- Fyn, Jyl., Sjæ.
20.07.2026 23.07.2026 4 dage 4.895,- Fyn, Jyl., Sjæ.
17.08.2026 20.08.2026 4 dage 4.895,- Fyn, Jyl., Sjæ.
31.08.2026 03.09.2026 4 dage 4.895,- Fyn, Jyl., Sjæ.
14.09.2026 17.09.2026 4 dage 4.895,- Fyn, Jyl., Sjæ.
23.12.2026 26.12.2026 4 dage 5.195,- Fyn, Jyl., Sjæ.
30.12.2026 01.01.2027 3 dage 4.695,- Fyn, Jyl., Sjæ.
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